
ZARZĄDZENIE Nr 61 

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY  

z dnia 2 października 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Wsparcia Edukacji Zawodowej 

w województwie mazowieckim 

Na podstawie art. 51 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe 

(Dz.U.2017.59 ze zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 

w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 5 Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

z dnia 17 stycznia 2012 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania Regulaminu 

Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie zmienionego zarządzeniem Nr 41 z dnia 

30 sierpnia 2013 r. oraz Nr 72 z dnia 28 października 2015 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 13 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 9 lutego 2017r. w sprawie 

powołania Zespołu Wsparcia Edukacji Zawodowej w województwie mazowieckim 

§ 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Powołuje się Zespół Wsparcia Edukacji Zawodowej w województwie mazowieckim, 

zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie:  

1) Pan Cezary Skalski – przewodniczący Zespołu; Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 

w Grodzisku Mazowieckim; 

2) Pani Alicja Stańczyk – członek Zespołu; Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych 

i Licealnych nr 3 im. I.J. Paderewskiego w Warszawie;   

3) Pani Marzena Niedośpiał – członek Zespołu;  Wicedyrektor Zespołu Szkół 

Gastronomicznych im. prof. E. Pijanowskiego w Warszawie;  

4) Pani Iwona Michniewicz – członek Zespołu; kierownik szkolenia praktycznego 

w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych nr 1 w Warszawie;   

5) Pani Jolanta Kitura – członek Zespołu; nauczyciel przedmiotów zawodowych 

w Zespole Szkół Hotelarsko-Turystyczno-Gastronomicznych nr 1 w Warszawie.”.    

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Panu Andrzejowi Sosnowskiemu II Mazowieckiemu    

Wicekuratorowi Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                 Mazowiecki Kurator Oświaty  

                                                                                   /-/  

                                                                      Aurelia Michałowska 


